
令和7年8月8日 

 

 水都大垣プールレストラン実行委員会 

委員長  加 藤  肇 

副委員長 田中尚一郎 

副委員長 箕浦 之治 

 

「水都大垣市民プールレストラン」への協賛について（お願い） 

 

 

 時下 貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

このたび、「水都」の湧水に親しむ機会を創出し、まち・エリアの価値を高めるまちづくり   

活動として、大垣市民プールの開設期間外に企画した、プールサイドレストラン企画の第二弾 

「水都大垣市民プールレストラン」を開催します。 

つきましては、この事業の趣旨をご理解いただき、ご協賛を賜りますよう、よろしくお願い  

申しあげます。 

 

１ 事 業 名  「水都大垣市民プールレストラン」 

 

２ 主  催  水都大垣市民プールレストラン実行委員会 

（主管：大垣市・一般社団法人大垣タウンマネジメント） 

 

３ 目  的  夜の市民プールを鑑賞物にした光の演出のほか、地元食の再発見をテーマに

した一夜限りのレストランをプールサイドに設置し、水都大垣の食・文化・人

の魅力再発見と、市民プール未利用期間の価値の高める新たな賑わいの創出を

図ること目的としています。 

 

４ と  き   令和7年9月20日（土）・21日（日）16:00～21:00（※小雨決行・雨天中止） 

 

５ と こ ろ  大垣市民プール（大垣市新田町1丁目1） 

 

 ６ 募集金額  1口（５万円）or２口（１０万円） 

 

７ 協賛目標額  3,000,000円 

 

８ 特  典   ⑴ 開催当日入場者に配布する「うちわ」等への協賛企業名の掲載 

⑵ 50ｍプールエリアに設置する「VIP席」へご招待 

 

９ 申込方法  「水都大垣市民プールレストラン協賛申込書」に必要事項を記載のうえ、 

        実行委員会事務局へ提出してください。 

（郵送・FAX・メールによる申し込みも可） 

 



 10 支払方法  ⑴ 実行委員会口座への振込み 

          実行委員会にて申込書を確認後、別途振込先記載の請求書を送付いたしま 

すので、指定口座へお振込みください。 

※振込手数料は、申込者にてご負担願います。 

         ⑵ 現金の持参 

          実行委員会事務局（大垣市役所都市計画課）へ直接ご持参ください。 

 

 11 そ の 他  イベントが、やむを得ない事情で中止になった場合や、開催途中に中止に 

なった場合でも、既に受領済みの協賛金はお返しすることができませんので、

予めご了承願います。 

 

 


